
ISTITUTO COMPRENSIVO “TEN. F. PETRUCCI” 
Via  Ten. F. Petrucci, 16 – 05026 Montecastrilli (TR) 

Tel./Fax Uff.Segret. 0744 940235 – 
www.comprensivomontecastrilli.edu.it 

tric816004@istruzione.it 

 

 Al DSGA e AA Area Acquisti 
 All’ Albo on line  
 Al Sito Web Amministrazione Trasparente 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria gara per affidamento servizio di colazione 
agli alunni nei plessi dell’ I.C. “Ten F. petrucci” – a.s. 2021/2022, di cui all’ Invito  prot. 4607 

C/27 del 27/08/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

con riferimento alla gara indicata in oggetto per servizio di colazione alunni nei plessi dell’ 
I.C. “Ten F. petrucci” – a.s. 2021/2022, di cui all’ Invito  prot. 4607 C/27 del 27/08/2021; 

preso atto del verbale della commissione esaminatrice delle offerte pervenute, prot.n. 4840 
C27 del 06-09-2021 

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 
 

 

la gara per affidamento del servizio di ristorazione tramite erogazione di alimenti freschi ad 
uso colazione durante gli  intervalli mattutini delle lezioni, a.s. 2021/22 alle ditte seguenti: 
La  ditta  la SOAVE per i plessi di Scuola Primaria di Casteltodino, Scuola Primaria di 
Montecastrilli e Scuola Secondaria di I Grado di Montecastrilli, per tutto l’ anno scolastico, 
escluso il martedì, giorno di chiusura settimanale. 
La ditta CAFFE’ MATTEOTTI per i plessi di Scuola Primaria e Secondaria di  I Grado di 
Avigliano Umbro e per i plessi di Scuola Primaria e Secondaria di  I Grado di Castel dell’ 
Aquila, escluso il lunedì, giorno di chiusura settimanale. 
La ditta LA BOTTE per i plessi di Scuola Primaria e Secondaria di  I Grado di Castel dell’ 
Aquila, escluso il lunedì, giorno di chiusura settimanale. 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. Sarà comunicato alle ditte aggiudicatarie che  dovranno adeguarsi equiparando il 
loro listino prezzi, a quello risultato più conveniente per gli alunni: 

Listino prezzi colazioni  2021/2022 

Pizza rossa 
€ 0,70 

Pizza bianca 
€ 0,70 

Pizza rossa mozzarella 
€ 1,00 

Pizza con patate 
€ 1,00 

Panino prosciutto crudo 
€ 1,50 

Panino prosciutto cotto € 1,50 

Panino mortadella € 1,50 

Panino salame € 1,50 

Panino formaggio 
€ 1,50 

 

2. In caso di accettazione, che dovrà essere comunicata entro il 08-09-2021, il servizio 
inizierà il 13 settembre 2021, giorno dell’ avvio delle lezioni a cura delle ditte 
individuate per i plessi indicati. 

3. Le ditte  che si sono aggiudicate il servizio di fornitura di colazione per l’ anno 
2021/2022 nei plessi indicati, contrarranno con l’ Istituzione scolastica  un regolare 
contratto di somministrazione, attraverso il quale si obbligano ad eseguire prestazioni 

T
R

IC
816004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004842 - 06/09/2021 - C
27 - A

lunni - U



periodiche o continuative di cose, nel caso specifico, consegna di colazioni agli alunni  
in cambio di denaro (art. 1559 Codice Civile). 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefania Cornacchia 

  Firma autografa sostituita mezzo stampa 

                                                                                                                                ai sensi dell’ art.3 comma 2 del D.gls 39/1993

T
R

IC
816004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004842 - 06/09/2021 - C
27 - A

lunni - U



 

 

 

T
R

IC
816004 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004842 - 06/09/2021 - C
27 - A

lunni - U


